
Z/21/738281 - D/21/1058641 / RIS 2021-R-548 Pagina 1 van 1

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Beschikbaarstelling van een krediet van € 3.365.255,- voor verbetering luchtkwaliteit en 
renovatie basisscholen Het Telraam te Oeffelt en Klimop te Rijkevoort.

Nummer:
9d.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 september 2021;

gelet op de Wet op het primair onderwijs en de Verordening voorzieningen huisvesting 
onderwijs gemeente Boxmeer 2021;

B E S L U I T :

1. voor herstel van schade in verband met bijzondere omstandigheden 
ventilatievoorziening bij en renovatie van basisschool Het Telraam te Oeffelt een 
krediet beschikbaar te stellen van € 1.955.250,-;

2. voor herstel van schade in verband met bijzondere omstandigheden 
ventilatievoorziening bij en renovatie van basisschool Klimop te Rijkevoort een krediet 
beschikbaar te stellen van € 1.410.005,-;

3. de kapitaallasten à € 145.763,- te dekken uit middelen huisvesting onderwijs;
4. eventuele baten vanuit de SUVIS-aanvragen ten gunste te laten komen aan de 

betreffende investeringskredieten van de basisscholen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 14 oktober 2021.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

mr. K.H.W. Groenewoud-de Best K.W.T. van Soest


